osób prawnych). 

Niniejszym składam(y) ofertę na zakup:  

Nazwa urządzenia 
Cena wywoławcza 

brutto w PLN* 
Cena proponowana brutto 

w PLN** 

Samojezdny opryskiwacz 
ATD o nr seryjnym 001 i nr 

inwentarzowym 74600001981, 

rok produkcji 2008 

3 200,00 zł brutto 

(słownie: trzy tysiące 

dwieście złotych 

00/100)  

Koparka kołowa CASE 
WX185P BOOM TIER 3, o nr 

seryjnym N7LB02222 i nr 

inwentarzowym 58000002337, 

rok produkcji 2007 

91 300,00 zł brutto 
(słownie: 

dziewięćdziesiąt jeden 

tysięcy trzysta złotych 

00/100) 

Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. Koszty odbioru ww. środków 

trwałych są po stronie Oferenta/Kupującego.  

* cena zawiera podatek VAT wysokości 23% 

** cena proponowana nie może być niższa od ceny wywoławczej.